
Призеры и победители муниципального этапа 

ВсОШ 2021-2022 
 

Английский язык 
№пп Фамилия Имя Отчество Класс Результат 

1. Абрамов Георгий Евгеньевич 10 призёр 

2. Чадыров Делик Баатрович 10 призёр 

 

Астрономия 
 

 

Биология 
№пп Фамилия Имя Отчество Класс Результат 

1.  Андреева Диана Алексеевна 11 призёр 

2.  Васильев Даниил Александрович 11 призёр 

3.  Куприна Ульяна Дмитриевна 10 призёр 

4.  Ложкина Мария Дмитриевна 10 призёр 

5.  Сенина Дарья Васильевна 10 призёр 

6.  Снигирева Ирина Дмитриевна 10 призёр 

7.  Хашимова Алина Давлатовна 10 призёр 

8.  Хулхачиев Гава Бадиевич 11 призёр 

9.  Цой Егор Сергеевич 11 призёр 

10.  Шилан Ярослав Юрьевич 10 призёр 

 

География 
№пп Фамилия Имя Отчество Класс Результат 

1.  Абашкина Антонина Игоревна 10 призёр 

2.  Бобылев Арсений Владимирович 11 призёр 

3.  Большаков Андрей Михайлович 11 победитель 

4.  Маслова Ксения Евгеньевна 10 призёр 

5.  Сенина Дарья Васильевна 10 призёр 

6.  Чернова Варвара Алексеевна 11 призёр 

 

Информатика и ИКТ 
№пп Фамилия Имя Отчество Класс Результат 

1.  Абрамов Георгий Евгеньевич 10 призёр 

2.  Алексеев Станислав Михайлович 10 победитель 

3.  Бречкин Иван Андреевич 11 призёр 

4.  Вараксин Арсений Сергеевич 10 победитель 

5.  Великин Максим Сергеевич 11 призёр 

№пп Фамилия Имя Отчество Класс Результат 

1.  Волынец Яна Романовна 11 призёр 

2.  Кузнецов Иван Станиславович 11 победитель 

3.  Куклин Матвей Александрович 10 призёр 

4.  Кулик Михаил Алексеевич 10 призёр 

5.  Орлов Ярослав Антонович 11 победитель 

6.  Протопопов Владислав Павлович 10 призёр 

7.  Рудась Дарья Владимировна 10 победитель 

8.  Чулёв Фёдор Дмитриевич 10 призёр 



6.  Галасеев Михаил Олегович 11 призёр 

7.  Горбунов Александр Евгеньевич 11 победитель 

8.  Горохов Дмитрий Александрович 10 победитель 

9.  Дрофа Тимур Максимович 10 призёр 

10.  Жидков Артем Сергеевич 11 победитель 

11.  Зотова Софья Романовна 10 призёр 

12.  Иванченко Святослав Игоревич 11 победитель 

13.  Ильин Артём Денисович 10 призёр 

14.  Калинин Владислав Николаевич 10 призёр 

15.  Канухин Александр Евгеньевич 10 победитель 

16.  Козлов Роман Егорович 10 призёр 

17.  Корчуганов Александр Алексеевич 11 призёр 

18.  Ларин Иван Олегович 10 призёр 

19.  Лисица Илья Александрович 10 победитель 

20.  Минхузов Дамир Василевич 10 победитель 

21.  Мишура Роман Степанович 11 призёр 

22.  Первутинский Роман Игоревич 10 победитель 

23.  Понкратов Александр Антонович 10 победитель 

24.  Пономарев Егор Андреевич 10 призёр 

25.  Рагулин Владимир Владиславович 10 победитель 

26.  Романенко Виктор Игоревич 11 победитель 

27.  Смирнов Глеб Анатольевич 10 призёр 

28.  Сомкин Артем Олегович 10 призёр 

29.  Терентьева Мария Александровна 10 победитель 

30.  Федоров Николай Андреевич 10 победитель 

31.  Хрущев Вячеслав Сергеевич 11 победитель 

32.  Чадыров Делик Баатрович 10 победитель 

 

Искусство (МХК) 
№пп Фамилия Имя Отчество Класс Результат 

1. Ларионова Марина Евгеньевна 10 призёр 

 

Китайский язык 
№пп Фамилия Имя Отчество Класс Результат 

1. Матвеева Мария Александровна 10 призёр 

 

Математика 
№пп Фамилия Имя Отчество Класс Результат 

1.  Алехин Герман Заурбекович 10 победитель 

2.  Бакулева Софья Алексеевна 10 победитель 

3.  Боровлев Пётр Александрович 10 призёр 

4.  Галасеев Михаил Олегович 11 победитель 

5.  Захаров Михаил Алексеевич 10 призёр 

6.  Ильин Артём Денисович 10 призёр 

7.  Казарян Сурен Арутюнович 10 призёр 

8.  Калинин Владислав Николаевич 10 победитель 

9.  Канухин Александр Евгеньевич 10 победитель 

10.  Козлов Роман Егорович 10 призёр 



11.  Косарева Дарёна Тимофеевна 10 победитель 

12.  Котов Борис Михайлович 10 победитель 

13.  Левин Марк Романович 11 победитель 

14.  Лисица Илья Александрович 10 победитель 

15.  Михайлов Андрей Иванович 10 призёр 

16.  Первутинский Роман Игоревич 10 победитель 

17.  Поликарпов Андрей Валентинович 11 победитель 

18.  Протопопов Владислав Павлович 10 призёр 

19.  Рагулин Владимир Владиславович 10 победитель 

20.  Ромашов Федор Викторович 11 победитель 

21.  Скоркин Даниил Дмитриевич 10 призёр 

22.  Смирнов Глеб Анатольевич 10 призёр 

23.  Смольянинов Арсений Денисович 10 призёр 

24.  Сомкин Артем Олегович 10 призёр 

25.  Черданцев Иван Денисович 10 призёр 

26.  Чулёв Фёдор Дмитриевич 10 победитель 

 

Обществознание 
№пп Фамилия Имя Отчество Класс Результат 

1.  Рыжков Владимир Сергеевич 10 победитель 

2.  Сидоренко Фёдор Александрович 11 призёр 

 

Русский язык 
№пп Фамилия Имя Отчество Класс Результат 

1.  Викторова Алиса Александровна 11 призёр 

2.  Есаулова Диана Сергеевна 10 победитель 

3.  Никулин Аким Сергеевич 10 призёр 

 

Физика 
№пп Фамилия Имя Отчество Класс Результат 

1.  Антипов Александр Андреевич 10 призёр 

2.  Бакулева Софья Алексеевна 10 призёр 

3.  Вавилов Михаил Борисович 11 призёр 

4.  Винокуров Иван Викентьевич 10 призёр 

5.  Колесников Никита Алексеевич 10 призёр 

6.  Косарева Дарёна Тимофеевна 10 призёр 

7.  Котов Борис Михайлович 10 призёр 

8.  Кузьменко Тимофей Артемович 10 призёр 

9.  Куклин Матвей Александрович 10 призёр 

10.  Куцубин Савва Сергеевич 11 призёр 

11.  Лиходиевский Иван Сергеевич 11 призёр 

12.  Ломанов Константин Дмитриевич 11 призёр 

13.  Наливайко Александр Иванович 10 победитель 

14.  Орлов Ярослав Антонович 11 победитель 

15.  Первутинский Роман Игоревич 10 призёр 

16.  Пономарев Егор Андреевич 10 призёр 

17.  Рагулин Владимир Владиславович 10 призёр 

18.  Скоков Александр Сергеевич 11 призёр 



19.  Спиваковский Глеб Егорович 10 призёр 

20.  Цеденов Артем Кимович 10 призёр 

21.  Чайников Сергей Вячеславович 10 призёр 

22.  Чепурко Максим Максимович 10 призёр 

23.  Чулёв Фёдор Дмитриевич 10 победитель 

24.  Шашков Владимир Дмитриевич 10 победитель 

25.  Шумилина Владислава Максимовна 10 призёр 

 

Химия 
№пп Фамилия Имя Отчество Класс Результат 

1.  Нерсесян Лев Эрикович 10 победитель 

2.  Румянцева Любовь Алексеевна 10 призёр 

3.  Шаврин Иван Олегович 11 победитель 

 

Экология 
№пп Фамилия Имя Отчество Класс Результат 

1.  Кулик Михаил Алексеевич 10 призёр 

2.  Манукян Ален Вагеович 11 призёр 

3.  Моргаев Илья Андреевич 10 призёр 

4.  Сидоренко Фёдор Александрович 11 призёр 

5.  Титарь Игорь Андреевич 10 призёр 

6.  Чернова Варвара Алексеевна 11 призёр 

 

Экономика 
№пп Фамилия Имя Отчество Класс Результат 

1.  Иванченко Святослав Игоревич 11 победитель 

2.  Карпов Павел Сергеевич 10 призёр 

3.  Коблов Михаил Константинович 10 призёр 

4.  Мишура Роман Степанович 11 призёр 

5.  Расторгуев Данила Юрьевич 11 призёр 

 

 

14 предметов, 44 победителя, 86 призеров, 130 дипломов. 


